
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: c'M1/tous'
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Objed natel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

starosta města

00304450
CZ00304450

Zhotovitel: Šiba Plus s.r.o.
se sídlem: Ke Hřišti 507, 25228 Černošice
Zastoupena: jednatell
Zastoupeni:
ve věcech smluvních: jednatel
ve věcech technický: - jednatel
IČO: 24254479
DIČ: CZ24254479
Bankovnispojenŕ
ČIAO účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřIku vedeném u Krajského soudu v Praze, odd. C , vložka 196971
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DODÁVKA POJÍZDNÉHO PÓDIA Il

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE " . . .
- - VEŘEJNA ZAKAZKA NA DODAVKYPREDMETU

l-

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRA

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ ' 730 000 KČ bez DPH

EVIDENČNĹČÍSLO VZ MUVS-S 5440/2020



Článek I.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je dodání pojízdného pódia pro město Vsetín.
2) Specifikace předmětu veřejné zakázky:

- Velikost pódia 8 m x 6 m při rozĹoženÍ, transportní rozměr cca 9,3 m x 2,5 m x 3,2 m
- 4 nastavitelné opěrné nohy

- Podvozek schválený pro provoz na pozemních kom unikacích
- Elektro 13 pin, 12 V
- Zastřešeni- nepromokavé, výška střechy od země 5 m
- Součástí budou i schody s variabilní možností umístění
- Dále: 2 x zakládací klin, zadní a boční vykryti včetně za krytí spodní části pódia, rezerva kola

včetně držáku, opěrné kolečko, kola pod ložnou plochou, možnost zavěšení zvukových či
světelných sYstémů.

- VŠechny doklady dodány v Českém jazyce.

- Nosnost pódia (zatÍŽenÍ): 250 kg/m2
- Zatíženi střechy: cca do 480 kg
- Veškeré pouŽitelné materiály budou mít TÚV certifikace a budou splňovat veškeré

bezpečnostní požadavky.

- Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobců s
vynaložením odborné péče za dodrženivšech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

- Dodavatel předá veškerou technickou dokumentaci, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě,
popř. i revizní zprávy vyhrazených technických zařIzenI (pokud je jejich vydáni z hlediska
platné |egis|atjvy nutné).

3) SoučástI předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava pojízdného pódia na místo plnění, a
odborné proško|enjobs|uhy.

4) Objednatel se zavazuje, Že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

5) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, Že jsou m u známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek ll.
Doba a místo plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. ll této smlouvy na svůj náklad a své riziko řádně a včas
dokončí a předá bez vad a nedodělků objednateli v těchto termínech:

a) Termín dodání: do 60 dniod uzavřeni kupnísmlouvy
b) předpokládaný termín uzavřeni smlouvy: březen 2020
c) ZaškolenI obsluhy proběhne při dodání předmětu veřejné zakázky

2) Místem předáni díla je Městský úřad Vsetín, Svárov 1080, Vsetín. Součásti povinností zhotovitele
je též doprava díla do místa předáni na jeho riziko.

3) Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele bude nemožné termín předpokládaného
zahájení plnění zakázky dodržet a předpokládaný termín zahájení plnění zakázky se zpozdi, je
dodavatel, s nimž bude uzavřena smlouva, oprávněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jim
navržený termín dokončení zakázky bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné
zakázku zahájít.

Článek Ill.
Cena díla



l) Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla,
" pokud není stanoveno dále jinak.

Základní (KČ bez DPH) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM 728500,- Kč 152985,- KČ 881485,- KČ

2) Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla
a jeho přiměřený zisk.

3) Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být
písemně objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána pÍsemným dodatkem k
této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stra n, jinak zhotoviteli nárok
na zaplaceni těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu
díla a jeho ceně.

4) Změna celkové ceny díla je možná v případě změny zákonných sazeb daně z přidané hodnoty.
5) Překročeni nabídkové ceny ve smyslu odst. 2) tohoto článku je možné pouze v případě, Že

objednatel rozhodne o provedení částí díla, které nebyly předmětem původního zadání a které
nebyly sjednány touto smlouvou, které však s předmětem této smlouvy bezprostředně souvisí,
bez jejich provedeni není dokončení původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadání
nemohlo být z objektivních důvodů součástí původního zadáni, neboť nutnost provedeni
takových prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá ani při vynaloženI veškerého
odborného úsilí, které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková změna ceny je
moŽná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Článek lV.
Platební podmínky

l) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté ve smlouvě. Právo fakturovat
vznikne zhotoviteli neprodleně po předáni a převzetí předmětu díla nebo jeho části bez vad a
nedodělků, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dIlo (jeho část) přejímá.

2) Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předáni a převzetí díla stvrzený oběma smluvními
stra nami.

3) Daňový doklad - faktura obsahuje kromě Čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od
doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a
údaje dle ust. § 435 odst. l) OZ. V případě, že faktura nebude mít odpovÍdajĹcÍ náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněnI, aniž se tak dostane
do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

4) Nebude-li možné z důvodu vyšší moci (vis maior) provést dílo ve sjednaném rozsahu, nepovažuje
se toto za porušení smlouvy Žádnou ze stran a strany smlouvy se dohodnou na novém termínu
dokončeni a předáni díla.

5) Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní Účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je
splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

Článek V.
Podmínky provedení díla

l) Ke splnění závazku dojde předáním díla objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě
plnění a potvrzením protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. Okamžikem
protokdárního předáni a převzetí díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

l



2) Zhotovitel se zavážuje při prováděni díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla.

3) V případě, že zhotovitel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení
díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny,
jestliže objednatel na jejich použití při provádění služby písemně trval. při nedokončení díla má
zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.

4) Objednatel je povinen ucelenou část díla prohlédnout, nebo zajistit jejich prohlédnutI před
protokolárním předáním. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předloží objednateli
k předběžné kontrole dílo nebo jeho část (tj. zda je zhotoveno v souladu se zadáním objednatele
a dle podmínek této smlouvy) nejméně 10 dnů před protoko|árnÍm předáním a převzetím díla.
Objednatel je povinen provést kontrolu díla od 7 dnů ode dne předložení zhotovitelem.
V případě, že bude dílo po provedené kontrole vráceno se stanoviskem ,,bez výhrad", je
zhotovitel oprávněn dílo ve lhůtě dle této smlouvy protokolárně předat. V opačném případě je
povinen dílo přepracovat či doplnit tak, aby bylo předáno řádně a včas. Tímto ujednáním není
dotčena odpovědnost zhotovitele za vady díla jak zjevné tak skryté.

5) ojedinělé drobné vady či nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání
řádnému užIvánI díla, nejsou překážkou jeho převzetí, ale zhotovitel se v takovém případě
zavazuje k jejich odstraněniv termínu určenému objednatele, jinak bezodkladně.

Článek VIl.
ZárukV, reklamace a odpovědnost

l) Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, přIslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahujIcí se k provedenídAa.

2) zjevné vady, které lze zjistit již při přebIránI díla, musí objednatel reklamovat při převzetí díla.
V takovém případě není objednatel povinen dílo převzít.

3) Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu
popÍŠe a uvede, jak se projevuje. jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to,
že požaduje bezplatné odstraněni vady, pokud v oznámení neuvede jinak.

4) Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do tří dnů ode dne doručeni
písemného oznámení o vadě.

5) Provedenou opravu vady díla předá zhotovitel objednateli v dohodnutém termínu písemným
protokolem.

6) Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento
termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.

7) Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.
8) Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na vady, které prokazatelně způsobil

objednatel. Zhotovitel nenese odpovědnost dále za vady, jež byly způsobeny vadností pokynů
objednatele, pokud zhotovitel před realizacI těchto pokynů upozornil objednatele na jejich
vadnost ve smyslu příslušného článku této smlouvy.

9) V případě, Že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanoveni tohoto Článku smlouvy, je
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné osoby. Zhotovitel je povinen uhradit
náklady na odstranění vady, a to do tři dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem. Pokud
zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli uhrazenou
částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tři dnů ode dne doručeni prokázání o tom,
Že za vadu neodpovídá.

10) Zhotovitel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem předání díla na základě písemného
předávacího protokolu a činí 24 měsíců.

11) Zhotovitel se zavazuje v době zpracování díla a po dobu jeho záruční lhůty upozornit písemně
objednatele na změnu právních předpisů a dalších závazných norem, které mají vliv na již
dokončené dílo. Objednatel může zadat přepracovánídQa u zhotovitele.



12) Po dobu trvání záruky odpovídá zhotovitel za to, že dílo či jeho část bude mít vlastnosti sjednané
v této smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé, dále vlastnosti stanovené obecně závaznými právními
předpisy (vC. komunitárního práva), závaznými ustanoveními harmonizovaných technických
norem, dále za to, že dílo nemá právni vady a že je v plném rozsahu způsobilé ke splnění účelu,
pro který je pořizováno.

13) Podmínkou pro uplatněni odpovědnosti za vady díla v rámci záruční doby je písemné oznámeni
objednateli o uplatněni reklamace s výčtem reklamovaných vad v záruční době a se stanoveni
lhůty k jejímu odstranění. Jde-li q reklamaci oprávněnou, odstraní zhotovitel vady bez
zbytečného odkladu na své náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od okamžiku
zjištěni vady až do jejího odstraněni.

Článek VIII.
Smluvní sankce

l) Pro případ prodlenI s úhradou fäktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý i započatý den
prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné poruŠení
smlouvy.

2) Nepředá-li zhotovitel dílo ve lhůtě dle ČI. ll této smlouvy, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní
pokuta se nevztahuje na prodlení prokazatelně nezaviněné zhotovitelem. Prodlení s dodáním díla
delší než 30 dnů je považováno za podstatné porušení smlouvy.

3) Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě dohodnuté dle ČI. VIl., odst. 4 nebo
sta noveně dle ČI. VIl. odst. 5 této smlouvy, je povinen úhrad it objednateli smluvM pokutu ve výši
500,-kč za každý i započatý den prodlení.

4) Pokud zhotovitel poruší jinou další povinnost vyplývajÍcÍ z této smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500kč za každý případ tohoto porušeni zvlášť a den, po který
dané porušeni povinnosti trvá.

S) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této
smlouvě se neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle
smluvní pokuty požadovat i náhradu Škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

Článek lX.
Důvody ukončení smlouvy

l) Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci
smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2) Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušeni povinnosti vyp|ývajjcj z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto Článku smlouvy.

3) V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vYp|ývajÍcÍ, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí
zejména:
a) prod|enÍobjednate|e s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů,
b) prodlení zhotovitele s dodáním díla delší než 30 dnů,
C) nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají prováděni díla,
d) nedodrženi smluvních ujednání o vadách.

4) Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,



,

ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který stralna od
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

X.
Závěrečná ujednání

l) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou
platné jen, budou-h potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
výslovně se sjednává, že jiná forma změny smlouvy je nepřípustná. Za dodatek ve smyslu tohoto
Článku se nepovažuje zápis s jednání či jiný písemně zachycený obsah jednání obou stran, byt'
jsou na něm umístěny podpisy obou účastníků, není-li výslovně označen jako dodatek ke
smlouvě.

2) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

3) Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 12¶2000 Sb., o obcích, a byly splněny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona), když starosta
města je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována)
na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 4*/RMn015, učiněné dle
ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 12éý2000 Sb., o obcích, v platném znění

4) Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zá koňa č. 89/2012
Sb.

5) Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení.

6) Smluvní strany se podle § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,
dohodly, Že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit vzájemným jedná ním,
předbží k rozhodnutI místně přIslušnému soudu podle sídla objednatele.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smĹuvnÍmÍ stranami. Účinnosti
nabývá smlouva okamžikem uveřejnění do registru smluv.

8) Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle
zákona č. 1041999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340,R015 Sb., o registru
smluv (dále "registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněMm či zveřejněním celé této
smlouvy, jakož i všech jednání a okolnostI s jejím uzavřením souvisejíckh. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejněni v registru smluv.

9) NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 technická specifikace vozidla.

Ve Vsetíně dne 19, 05, 2020 Ve Černošicích dne 12.3. 2020

Za objednatele:

město Vsetín

Za zhotovitele:

Šiba Plus s.r.o.



starosta jednatel



" J¢
Ĺ'DZá,

ŠIBA Plus s.r.o.
POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE

STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA

STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA

Příloha Č.1
pojízdné pÓdium 8x6 m TS 50

Technický popis:
podvozek dvounápravový s nájezdovou brzdou
- schváleno pro provoz na pozemních komunikacích - platné OTP

- typ Cargo E 30.8
- celková hmotnost 3000
- provozní hmotnost 1000kg
- dvou náprava
- 4x stavitelná opěrná noha

- kola pod ložnou plochou
- rychlost 100km/hod

- elektro - 13pin , 12V
- 2x zakládací klíny

- velké opěrné kolečko
- rezerva vC. držáku

podlahová plocha pódia

- podlaha - základní středová část - 2015 x 8160 mm - tuhý příhradový rám
ve kterém je prostor na pomocný materiál (podložky, nájezdy atp.) + 2 části
výklopné, na kterých jsou stavitelné plynule výsuvné nohy z Al profilů - vnější Al
profil s vnitřní výsuvnou několika komorovou částí nohy pro podporu a vytvořeni
roviny při rozložení

- čelní části podlahy pódia jsou zajištěné čelními vzpěrami s výškově stavitelnými
nohami

- pro zvětšení tuhosti základové konstrukce jsou v daných místech mezi vyklopenými
nohami a pódiem vzpěry

- obě výklopné části podlahy pódia .jsou pro lehčí manipulaci opatřeny systémyzvedání, čili vrátky které přebírají sílu potřebnou na vyklopení a zaklopení těchto
výklopných částí a velmi zlehčují rozkládání a skládání

- povrch podlahy - vodovzdorná 2lmm foliovaná překližka s protiskluzovým
,povrcheni

- po obvodu celého pÓdia je možno va'riabilně umístit zábradlí + vstupní schodiště a
konstrukčně je to řešené pro možnost oboustranného použití

- rozměr podlahy při rozložení cca 8x6m

ŠIBA PIus s.r.o., Ke Hřišti 507. 252 28 Černošice. CZ: tel.:



,?Ĺ
ŠIBA Plus s.r.o.

POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE
STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA

střecha a zvedání střechy

- střecha zvedaná nianuálními lifty na výšku cca 4m - na středových sloupech
s aretačními pomocnými vertikálními vzpěrami a s výklopnou přední a zadní části,
do velikosti zakrytí celého pódia, s aretací na požadovaném vysunuti a náklonu

- konstrukce střechy je z Al příhradových nosníků, přičemž středová Část cca 2x8 m
je nosným prvkem výklopných části střechy, které jsou na speciálních Al odlitých
závěsech, opatřená plynovými válci a aretačními horizontálními vzpěrami pro
snadné zvedání a skládání výklopných částí střechy a její aretaci.

- střecha je ve všech 4 rozích podepřena vzpěrami, které zajišt'ují stabilitu střechy a
možnost zavěšení světel ,či lehčího zvuku.

- konstrukce střechy iná množství úchytů a ramp na přichycení zvuku, projekce a
světel

- střecha zaplachtována nepromokavou impregnovanou plachtou s několika zátěry +
vykrytí zadní stěny a části bočních stěn sítěmi - možnost variabilně dávat sítě
z jedné či druhé strany pomocí integrovaných konstrukčních úchytů na sítě.

- zatížení podlahy cca 250kg/m2
- maximální zatížení střechy čerstvým sněhem 100 min - při překročení této hodnoty

je nutné sníh odstranit
- zatížení střechy jevištní technologií na trubkách střeŠní konstrukce na střední části

střechy maximálně 10 kg na běžný metr, na krajní část střechy maximálně 8 kg na
běžný metr

- velikost střechy při rozložení cca 8x6m, výška do Sni od země
- transportní roziněry pódia cca - 9,3x2,5x3,2m
- přepravní rychlost max. do 80km/hod
- váha celého pódia cca do3000 kg

V Černošicích 12.3. 2020

ŠIBA s.r.o

ŠIBA Pius s.r.o.. Ke Hřišti 507, 252 28 Černošice, CZ; tel.:


